

1445
-03- 2017

ipecolop
A

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Drawna			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Ochrona ekosystemów brzegowych na rzece Korytnicy przez odtworzenie infrastruktury do uprawiania turystyki kajakowej			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	03.04.2017	Data zakończenia	30.06.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Lokalna Organizacja Turystyczna Wokół Drawy KRS 0000385632 73-220 Drawno ul. Jeziorna 2	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Andrzej Górski Tel. 507738351

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem zadania jest ograniczenie antropopresji wywieranej przez turystów na ekosystemy brzegowe rzeki Korytnicy poprzez kanalizowanie ruchu turystów odbywających spływy kajakowe. W rezultacie zrealizowania zadania w wybranych lokalizacjach pomiędzy Nową Korytnicą a Bogdanką turyści uzyskają możliwość wodowania kajaków i wydobywania ich z wody przy wykorzystaniu pomostów ze slipami oraz rynny do przeciągania kajaków. Dzięki temu ich ruch zostanie ograniczony przestrzennie do tych lokalizacji i urządzeń, a ekosystemy brzegowe Korytnicy nie będą narażone na rozdeptywanie. W ramach zadania, w miejscach gdzie znajdują się wyremontowane pomosty w nadchodzącym sezonie turystycznym przeprowadzimy akcję uświadamiającą uczestników spływów szlakami Korytnicy i Drawy o zagrożeniach, jakie niesie zakłócanie biosystemów i zaśmiecanie środowiska naturalnego ekosystemów leśnych i wodnych (w szczególności brzegowych) oraz pozostałych terenów, które służą wypoczynkowi i rekreacji. Celem głównym będzie zwrócenie uwagi odbiorców zadania na fakt, że rozdeptywanie ekosystemów brzegowych i nieodpowiednie postępowanie z odpadami prowadzi do degradacji środowiska przyrodniczego i wspólnie musimy pracować nad tym, aby jak najdłużej korzystać z uroków nieskażonej zanieczyszczeniami natury. Akcja podzielona będzie na dwa podstawowe elementy: - pierwszy – remont pomostów i rynny do przeciągania kajaków,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

- drugi - wydawanie worków na śmieci ze specjalnym nadrukiem w zabawnej formie, edukującym ekologicznie (np. Nie pływam w śmieciach!, Okaż kulturę i chroń naturę! Na EKO fali popłyniesz dalej! Chroń środowisko, a wygrasz wszystko! Czysta Drawa – cool zabawa!) dla startujących, a także odbiór (wskazanie miejsca składowania) zapelnionych worków od osób kończących etap spływu i w ramach tej animacji promowanie korzystania tylko z miejsc wyposażonych w pomosty. Przy każdym pomoście po cztery razy jedna osoba przez okres jednej godziny.

W sobotę inaugurującą otwarcie sezonu na Drawie, a także w środku czerwca, podczas wydawania worków (i odbierania napełnionych odpadami worków od osób kończących etap) prowadzona będzie akcja promująca ekologiczny styl życia z mini quizem (zadawane będą pytania o sposób postępowania z odpadami, o zachowania proekologiczne, itp.). Każdy z uczestników otrzyma nalepkę na kajak z napisem typu „Nie pływam w śmieciach” i zostanie opieczętowany okolicznościowym stemplem z hasłem proekologicznym. Animacje z turystami prowadzone będą w rejonie wyremontowanych pomostów i rynn do przeciągania kajaków przez 4 osoby po jednej godzinie (dwukrotnie).

Miejsce: pomosty ze slipami 6 szt. wzdłuż Korytnicy od Nowej Korytnicy do Bogdanki oraz wyremontowana zostanie gruntownie rynna do przeciągania kajaków. Odbiorcy: korzystać z tego zestawu urządzeń oraz akcji edukacyjnej będzie około 17 tys. osób w skali roku. Na Korytnicy przy braku dotacji zdemontowane zostaną urządzenia kanalizujące ruch turystów i zwiększy się antropopresja na brzegowe ekosystemy. Brak możliwości zrealizowania zadania spowoduje konieczność rozebrania pozostałości konstrukcji pomostów i rynn, ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom spływów kajakowych. Wkład osobowy członków Lokalnej Organizacji Turystycznej Wokół Drawy polegać będzie na organizacji remontów: wyszukanie wykonawcy, nadzór nad realizacją zlecenia przez wykonawcę, wybór technologii oraz przygotowanie i przeprowadzenie akcji uświadamiającej turystom konieczność zachowania czystego i naturalnego stanu przyrody w której się wypoczywa (łącznie 32 osobo-godziny). Wkładem rzeczowym wnioskodawcy będą worki na śmieci i pieczątki, którymi wnioskodawca już dysponuje oraz udostępnienie biura do organizacji i realizacji zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W efekcie realizacji zadania utrzymany zostanie właściwy stan środowiska naturalnego wzdłuż Korytnicy, edukacja turystów przeniesie się także na inne regiony, gdzie edukowani w ramach akcji turyści będą przebywać. Przedłużony zostanie efekt ekologiczny wykorzystania pomostów wzdłuż Korytnicy od Nowej Korytnicy do Bogdanki. Pozwoli to utrzymać na dotychczasowym poziomie ograniczenie antropopresji wywieranej na brzegowe ekosystemy przez turystów spływających kajakami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	<i>Pomost Nowa Korytnica 1</i>	1509,16	754,58	754,58
	<i>Pomost Nowa Korytnica 2</i>	1509,16	754,58	754,58
	<i>Pomost Sówka 1</i>	1509,16	754,58	754,58
	<i>Pomost Sówka 2</i>	1509,16	754,58	754,58

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Pomost Jażwiny	1821,45	910,72	910,73
Pomost Bogdanka	1821,45	910,72	910,73
Rynna do przeciągania kajaków	1320,45	660,23	660,22
Akcja edukacyjna przy pomostach (wkład osobowy wnioskodawcy)	416,00	0,00	416,00
Koszty ogółem:	11415,99	5499,99	5916,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes LOT/Wokół Drawy

.....
Andrzej Górski

Skarbnik

.....
Zbigniew Cielecki

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA

WOKÓŁ DRAWY

73-220 Drawno, ul. Jeziorna 2
 tel. 095 768 21 99

Data

Drawno
